COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.08.2025

Mwukcep nnaHetapHbii BEJTTOPI MALL MT1-7

LleHa ¢ HOC: 51 189 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
O6bem pexu

Yucno ckopocten

CkopocCTb Bpall,eHUsi BEHYMKA,
06/MUH

Bapwuarop (nnaBHas perynuposka)
MopknioyeHue, B

MowHoCTb, KBT

LUunpuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoeko#m), Kr

ApTukyn: 417340

12 mec.

Benapycb

HaCTO/bHbIN

7

noabeMHas Tpaeepca

7n

Bapmarop (nnasHas perynmpoBska)

o1 75 0o 660 06/M1H

Ja

220
0.51
240
420
420
15

16.5

MnanetapHbiii Mkcep BENTOPIMAL MI-7 npefHasHayeH ons 3ameca Tecta pasnvmyHon KOHCUCTEHUMK, a TakXe ons
B36VBaHWS KPEMOB, MyCCOB ¥ MEPEMELLMBAHMS MIOPE, COYCOB U NALITETOB HA NPEANPUSTAAX OOWECTBEHHOMO NUTAHNS,
TOProBnu, B MEKAPHAX U KOHAUTEPCKUX. [letanu, KOHTakTupyowme ¢ NuweBbIM NPoayKTamu, BbINOMHEHbI U3 HEPXaBetowWwel

cTanm.
B koMnneKkT nocTasku BXOAST N10Natka, BEHYUK U KPHOK.
J.ononHuTeNbHbIE XapakTepUCTUKHM:
e OpHOBpeMeHHas 3arpyaka UHrpeaueHTOB:
o [Mpu 3amece Teca, He bonee: 0,6 Kr
o Mpwu B36MBaHWUM CNBOK, He Bonee: 1,5 kr

o Mpw B36UBAHUM sULL: 14 wT.

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/miksery-planetarnye/filter/brand-is-beltorgmash/apply/
http://www.tcpdf.org

