

Коммерческое предложение от 07.08.2025

Миксер планетарный БЕЛТОРГМАШ МП-7

Цена с НДС: 51 189 руб.

Артикул: 417340



Есть в наличии

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Беларусь
Тип установки	настольный
Объем дежи, л	7
Механизм поднятия головы	подъемная траверса
Объем дежи	7 л
Число скоростей	вариатор (плавная регулировка)
Скорость вращения венчика, об/мин	от 75 до 660 об/мин
Вариатор (плавная регулировка)	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.51
Ширина, мм	240
Глубина, мм	420
Высота, мм	420
Вес (без упаковки), кг	15
Вес (с упаковкой), кг	16.5

Планетарный миксер <u>БЕЛТОРГМАШ МП-7</u> предназначен для замеса теста различной консистенции, а также для взбивания кремов, муссов и перемешивания пюре, соусов и паштетов на предприятиях общественного питания, торговли, в пекарнях и кондитерских. Детали, контактирующие с пищевыми продуктами, выполнены из нержавеющей стали.

В комплект поставки входят лопатка, венчик и крюк.

Дополнительные характеристики:

- Одновременная загрузка ингредиентов:
 - При замесе теса, не более: 0,6 кг
 - При взбивании сливок, не более: 1,5 кг
 - ∘ При взбивании яиц: 14 шт.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.